
Achizitia de piese si accesorii auto

I.D.: 100582334

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.156,97 RON - 5.156,97 RON

Descriere: acumulator 100ah 1x553.78 ulei f=h46 20l 1x184.03 ulei 15w40 320l mobil 2x418.49=836.98 filtru ulei 2x125.21=250.42 filtru comb 2x24.37=48.74 furtun presiunem 4x390.76=1563.04 surub +piulita 5x5.04 =x25.20 curea 17x1206 6x23.49=140.94 manusi de lucru 21x1.81=353.01 ulei amestec sthil 1l 8x49.58=396.64 pile lant 1x10.08 simering casetat 2x334.45=668.90 set (trusa+instinctor+2 triunghiuri) 1x125.21
